
UCHWAŁA NR //20 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice  

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 

 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/111/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice wprowadzić następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący Rady 

 

 

     Jerzy Foltyniak 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest wynikiem zmiany planu finansowego zaproponowaną 

zmianą budżetu gminy Buczkowice na rok 2020.  

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr //20  Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 marca 2020 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2032 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2032.

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 11 759 918,00 12 159 755,00 12 561 027,00 12 950 419,00 13 338 932,00 13 739 100,00 14 151 273,00 14 561 660,00 14 969 386,00 15 373 559,00 15 788 645,00 16 199 150,00 16 604 129,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych 570 000,00 589 380,00 608 830,00 627 704,00 646 535,00 665 931,00 685 909,00 705 800,00 725 562,00 745 152,00 765 271,00 785 168,00 804 797,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 13 605 584,00 14 068 174,00 14 532 424,00 14 982 929,00 15 432 417,00 15 895 390,00 16 372 252,00 16 847 047,00 17 318 764,00 17 786 371,00 18 266 603,00 18 741 535,00 19 210 073,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 16 637 248,00 17 189 695,00 17 756 955,00 18 307 421,00 18 856 644,00 19 422 343,00 20 005 013,00 20 585 158,00 21 161 542,00 21 732 904,00 22 319 692,00 22 900 004,00 23 472 504,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 11 857 226,00 12 260 372,95 12 664 964,00 13 057 578,00 13 449 305,00 13 852 784,00 14 268 368,00 14 682 151,00 15 093 251,00 15 500 769,00 15 919 290,00 16 333 192,00 16 741 522,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 5 064 000,00 5 236 176,00 5 408 970,00 5 576 648,00 5 743 947,00 5 916 265,00 6 093 753,00 6 270 472,00 6 446 045,00 6 620 088,00 6 798 830,00 6 975 600,00 7 149 990,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 734 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 10 283 826,00 3 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 023 889,08 23 315 572,00 23 607 017,00 23 902 105,00 24 200 881,00 24 805 903,00 25 426 051,00 26 061 702,00 26 713 245,00 27 381 076,00 28 065 603,00 28 767 243,00 29 486 424,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 310 000,00 456 301,00 412 812,00 366 715,00 321 977,00 277 807,00 235 421,00 195 183,00 155 305,00 115 428,00 74 683,00 37 323,00 10 385,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie 
nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu 
lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu 
zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 18 169 720,00 5 333 843,95 1 896 880,00 2 616 628,00 3 801 359,00 4 288 251,00 4 913 086,00 5 396 223,00 5 805 479,00 6 160 363,00 6 532 729,71 7 119 113,83 7 626 533,00

2.2.1.1
wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na 
spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 1 359 560,00 1 279 560,00 1 241 560,00 1 241 580,00 1 122 200,00 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00 1 093 000,29 809 547,17 528 215,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 4 218 493,74 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 1 986 137,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
w tym: 535 786,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 535 786,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1
kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 
wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 411 276,49 1 663 843,95 2 780 490,00 3 896 188,00 5 042 919,00 5 529 831,00 6 035 286,00 6 494 223,00 6 903 479,00 7 258 363,00 7 625 730,00 7 928 661,00 8 154 748,00

7.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o 
środki, a wydatkami bieżącymi 2 933 200,26 1 663 843,95 2 780 490,00 3 896 188,00 5 042 919,00 5 529 831,00 6 035 286,00 6 494 223,00 6 903 479,00 7 258 363,00 7 625 730,00 7 928 661,00 8 154 748,00

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

3,01% 4,35% 4,39% 3,96% 3,65% 3,44% 2,99% 2,76% 2,61% 2,46% 2,30% 1,63% 1,01%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 
roku (wkaźnik jednoroczny)

2,31% 5,43% 7,91% 10,24% 12,52% 13,15% 13,79% 14,29% 14,67% 14,92% 15,18% 15,30% 15,30%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3. kwartału roku poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich lat)

14,02% 9,53% 6,40% 4,86% 6,84% 9,34% 8,63% 9,34% 11,05% 12,37% 13,37% 14,07% 14,47%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony 
w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich lat)

13,82% 9,33% 6,21% 4,86% 6,84% 9,34% 9,01% 9,34% 11,05% 12,37% 13,37% 14,07% 14,47%

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9 783 826,00 2 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9 783 826,00 2 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 9 271 439,00 2 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

149 903,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

149 903,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 146 119,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

15 147 387,00 2 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

15 147 387,00 2 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 10 881 013,00 2 470 000,00 475 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy, z tego: 18 353 290,51 5 300 000,00 1 721 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 605 903,51 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 17 747 387,00 5 120 000,00 1 721 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku 
z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych 
i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6
Spłaty, o których mowa w poz. 5.1., wynikające wyłącznie 
z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 825 721,26 1 031 548,95 897 560,00 757 560,00 719 560,00 719 580,00 600 200,00 576 000,00 576 000,00 576 000,00 531 000,29 415 998,22 159 603,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i 
pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1. dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(−) kwoty długu wynikająca 
z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty 
zobowiązań, dokonywana w formie wydatków budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1
Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku 
bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego 
obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ząłącznik nr 2 do uchwały Nr //20  Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 marca 2020 r. Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na  
lata 2020-2032

Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 2020 2021 2022 2023 Limit zobowiązań

1.1.1.1

Program nowoczesnych form edukacji przedszkolnej w  
Kalnej- projekt realizowany w szkole w Kalnej -  
Indywidualizacja nauczania i wychowania w Gminie  
Buczkowice 

Szkoła 
Podstawowa w 
Kalnej

2019 2020 208 708,00 149 903,51 0,00 0,00 0,00 149 903,51

1.1.2.1
Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków  
mieszkalnych w Gminie Buczkowice - Ochrona środowiska  
naturalnego

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2015 2022 6 600 000,00 3 420 000,00 2 620 000,00 521 000,00 0,00 6 561 000,00

1.1.2.2
Rozbudowa ulicy Łodygowskiej w Godziszce - Poprawa  
infrastruktury drogowej

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2018 2020 3 300 000,00 3 152 000,00 0,00 0,00 0,00 3 152 000,00

1.1.2.3
Zagospodarowanie terenów przyległych do potoku Żylica  
wraz z budową ścieżki dydaktycznej w Gminie Buczkowice -  
etap I - Ochrona bioróżnorodności środowiska naturalnego

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2014 2020 19 850 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00

1.1.2.4
Zagospodarowanie terenów przyległych do potoku Żylica  
wraz z budową ścieżki dydaktycznej w Gminie Buczkowice -  
etap II - Ochrona bioróżnorodności środowiska naturalnego

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2018 2020 6 150 000,00 4 675 387,00 0,00 0,00 0,00 4 675 387,00

1.3.1.1
Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice  
na lata 2020-2021 - Ochrona środowiska naturalnego

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2020 2021 636 000,00 456 000,00 180 000,00 0,00 0,00 636 000,00

1.3.2.1
Budowa  zaplecza boiska ogólnodostępnego w Kalnej. -  
Poprawa infrastruktury sportowej

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2015 2023 370 000,00 0,00 100 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00

1.3.2.2
Budowa chodnika przy ul. Bielskiej w Buczkowicach -  
Poprawa infrastruktury drogowej

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2019 2021 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3
Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie  
Buczkowice  - Poprawa warunków życia mieszkańców.

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2019 2023 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00 550 000,00

1.3.2.4
Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie  
Buczkowice  - Poprawa warunków życia mieszkańców

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2019 2023 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 600 000,00

1.3.2.5
Budowa kaplicy cmentarnej z częścią socjalną i sanitaną na  
cmentarzu komunalnym w Rybarzowicach - Cel społeczny

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2014 2023 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00



Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 2020 2021 2022 2023 Limit zobowiązań

1.3.2.6

Budowa mostu w ul. Topolowej z przylegającym odcinkiem  
drogi w Rybarzowicach oraz przebudowa ul. Rybarskiej w  
Godziszce i w Rybarzowicach - poprawa infrastruktury  
drogowej

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2019 2021 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.7
Budowa parkingu w Kalnej przy ulicy Widokowej - Poprawa  
infrastruktury drogowej.

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2016 2020 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8
Budowa sali gimnastycznej przy szkole w Kalnej - Poprawa  
infrastruktury sportowej

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2019 2023 2 400 000,00 200 000,00 0,00 1 100 000,00 1 000 000,00 2 300 000,00

1.3.2.9
Przebudowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury  
drogowej.

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 2019 2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.10
Termomodernizacja SP w Rybarzowicach, wymiana okien -  
Poprawa warunków socjalnych

WÓJT GMINY 
BUCZKOWICE 

2018 2020 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00



Załącznik nr 3 

                                                                                    do Uchwały Nr //20 

                                                                                                  Rady Gminy Buczkowice 

                                                                                     z dnia 25 marca 2020 r.   

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Buczkowice na lata 2020-2032. 

Wprowadzone zmiany w dochodach i wydatkach z miesiąca lutego i marca 2020 r. na podstawie 

Zarządzeń Wójta Gminy zmieniają załącznik nr 1.  

Zmiany wynikające z uchwały  w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice oraz WPF w 

marcu 2020 r. : 

Gmina Buczkowice otrzymała dotacje na realizacje programu „Odnawialne źródła energii na 

potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Buczkowice”. 

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projekt zakładaliśmy realizować od kwietnia 2018 r. do 

grudnia 2020 r., przy założeniu, że konkurs zostanie rozstrzygnięty we wrześniu 2018 r.  

Z uwagi, że nasz projekt został wybrany do dofinansowania 05-02-2020 r. gmina wystąpiła z 

wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego o przesunięcie terminu realizacji, otrzymaliśmy zgodę 

na zakończenie projektu  do 31 lipca 2022 r. w związku z powyższym należy dokonać zmian w  

WPF w latach 2020-2022. 

 

Zmienia się dofinansowanie z Funduszy Strukturalnych UE na realizacje w/w zadania w 2020 r. 

na kwotę 3.230.000,00 zł w 2021 r. na 2.470.000,00 zł oraz w 2022 r. na 475.950,00 zł . 

 


